
Sprawozdanie z walnego zgromadzenia akcjonariuszy spółki z portfela 
 

Spółka: MNI  SA 

Rodzaj walnego zgromadzenia: Nadzwyczajne 

Data walnego zgromadzenia: 11 lutego 2014 roku  

 

Liczba głosów, którymi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 43 333  

Liczba głosów obecnych na walnym zgromadzeniu: 46 388 117 

Uchwały podjęte przez WZA Sposób 

głosowania 

Uchwała Nr 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki MNI SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 
z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 
§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą MNI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
postanawia 
wybrać Karolinę Kocemba na Przewodniczącego Zgromadzenia. 
 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZA  

Uchwała Nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki MNI SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 
z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie: przyjęcia porządku obrad 
 
§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą MNI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
przyjmuje 
porządek obrad jak poniżej: 
1.Otwarcie Zgromadzenia. 
2.Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. 
3.Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. 
4.Przyjęcie porządku obrad 
5. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej  
6.Wolne głosy i wnioski. 
7.Zamknięcie posiedzenia . 
 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZA 

 

Uchwała Nr 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki MNI SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 
z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie: zmiany w składzie Rady Nadzorczej 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje: 
§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki MNI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia 
powołać do 

 

ZA 



pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Marcina Rywina. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki MNI SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 
z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie: zmiany w składzie Rady Nadzorczej 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje: 
§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki MNI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia 
powołać do 
pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Janusza Steinhoffa. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZA 

Uchwała nr 5 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki MNI SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Warszawie 
z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie: zmiany w składzie Rady Nadzorczej 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje: 
§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki MNI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia 
powołać do 
pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Evangelos Evangelou. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZA 

 

 


